Fratrum nomina emissorum ad alias domos ordinis per presentem cartam visitorum sunt ista
frater Petrus Apothecarij primus professus domus ad domum Hollandie de Amsterdammis
frater Andreas secundus professus domus ad domum Bruxelle
frater Franciscus Petri sacrista domus ad domum Amsterdammis
frater Anthonius de Winghen Lovaniensis ad domum Diestensem

Et nota pro predictis frater Petrus Apothecarij finito anno non redijt huc ad domum professionis sue utrum vero aliquo redibit vel ibidem profitebitur incertum est valde (de hoc ...nes in..... ?)

Et frater Andreas finito anno huc redijt ad domum professionis sue

Item frater Franciscus ad magnam instantiam matris et aliquorum amicorum suorum de consensu visitorum et prioris sui fecit ibidem secundam professionem sumpta secum omni suppellectili sua etiam cum redditibus suis

AC 100:27/3, p. 53, L32-33, c.1545: Domnus Andreas Amsterdammis, **secundus professor Lovanij.**

BgM010
Andreas Bonne.
e - vic 1740-1744.

Bx:M008

Andreas van Langenhove.

e - nic c.1698- ?

P ? juin 1718-1722.

LoM006

Andreas Lindt

alias **Lintz, Lints, Luiths, Van Lint, Lintem.**

b - Bruxelles.

d - 30 novembre 1605.

tonsure et ord min 6 mars 1606

subd 7 mars 1606

dia 10 mars 1607

sds 31 mai 1608

e - Ch hos c.1620-c.1625

SM hos c.1625-c.1628

Lo moi c.1628-1630

AL hos 1630-1632

Bourgfontaine hos c.1632- ?

Auray ? - †.

f - c.1648.

PB:

AC 100:49/5, p. 761, c.1615 : in domo Capellæ. Et domnus Andreas Lintz quiescat ab importunis suis scriptitationibus et discat reverentius de suis superioribus loqui et scribere.

AC 100:39, p. 54, L21-23, c.1615 : (In domo Capellæ). Et domnus Andreas Lintz quiescat ab importunis suis scriptitationibus, et discat reverentius de suis superioribus loqui et scribere.

AC 100/28, p. 34, c.1620 : domnus Andreas Lints prof ibidem vadat ad domum Capellæ, et conformer se ceteris

AC 100:39, p. 77, L12-14, c.1622 : (*In domo Capellæ*). Et domno Andreae Linth, professo domus Lovanii ibidem moranti, renovanti veteres querelas a Patribus Commissariis sopitas et decisas, perpetuum imponimus silentium.

AC 100:48/1, p. 12, c.1622 : in domo Capellæ Et domno Andreae Linth professo domus Lovanii ibidem moranti renovanti veteres querelas a Patribus commissariis sopitas et decisas perpetuum imponimus silentium

AC 100/28, p. 64, c.1625 : domnus Andreas Lints prof ds Leodij (!) (hospes in ds Capellæ)vadat ad domum Sylvæ S. Martini

AC 100/28, p. 91, c.1628 : domnus Andreas prof Lovanij (hospes ds Silvæ S. Martini) revertatur ad domum suæ professionis